
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Dipps II R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 5 12 3

25

╳

15
25

2
16

3
17

5
19

13
21

14
22

Auszeit

Ende
12:26 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
37 39 34 8 28 53

22

2
15

4
16

10
19

11
20

13
21

14
22

Auszeit

11:9
22:24

S
A
T
Z

2

Start
12:29 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
37 39 34 8 28 53

25

╳

13
2
14

3
16

5
18

9
19

12
25

Auszeit

3:8

Ende
12:51 A  TuS Dipps II S

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 12 3 10

19

0
13

3
14

9
16

10
17

11
19

12 Auszeit

16:18
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54 A  TuS Dipps II R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 5 12 3

30

╳

9
27

2
11
30

3
20

4
23

7
24

8
26

Auszeit

3:7

Ende
13:22 B  SV Blau-Gel… S

I II III IV V VI Punkte
37 39 34 8 28 53

286
19:18

1
18
28

4
19

9
20

11
22

12
25

16
27

Auszeit

19:15
19:20

S
A
T
Z

4

Start
13:25 B  SV Blau-Gel… R

I II III IV V VI Punkte
37 39 34 8 28 53

146 3
8:9 10:17

╳

11
2
13

3
14

4 8 10 Auszeit

8:13
10:17

Ende
13:44 A  TuS Dipps II S

I II III IV V VI Punkte
8 6 5 12 3 10

25

1
22

2
23

3
25

8 13 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  SV Blau-Gelb Stolpen I vs. TuS 1992 Dippoldiswalde II A
Spiel 26 12.03.2023 12:00 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen
01833 Stolpen 
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B  SV Blau-Gel… 12/12
3 Prescher, Nella X
4 Prescher, Ilka
6 Steglich, Wilhelmine X
8 Häse, Julie X

17 Bochmann, Juliane X
28 Renger, Celine X
34 Lüder, Anja X
37 Rothe, Anja X
38 Pilz, Dörthe
39 Pech, Stephanie X
48 Hauswald, Milena
53 Böhmer, Christin X
B  Libero

17 Bochmann, Juliane X
B  Offizielle
T Schmidt, Peter E

CT Schiewe, Clara E

C

A  TuS Dipps II 8/12
3 Schuster, Leah X
5 Albrecht, Elisabeth X
6 Albrecht, Katharina X
7 Schütze, Mariann
8 Seng, Annabell X

10 Kadner, Marit X
11 Kerndt, Jodie X
12 Kühnrich, Lynn X
A  Libero

11 Kerndt, Jodie X
A  Offizielle
T Börner, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SV Blau-Gel… TuS Dipps II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 26 25 1 0 0
1 0 1 25 2 22 19 0 0 2
2 1 0 28 3 28 30 1 0 1
2 2 0 14 4 19 25 1 0 0

5
7 3 1 89 95 99 3 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:44 Dauer: 1:44

Sieger: TuS 1992 Dippoldiswalde II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fritzsche, Sylvia 1 Schröter, Franziska
2 Hampel, Juliane 2 Gebauer, Tina

Schreiber 3
Schr. Heidrich, Shona 4

Assist. Morgenegg, Aline
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