

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

B) SV Blau-Gelb Stolpen I vs. TuS 1992 Dippoldiswalde II (A) Spiel 26

12.03.2023 12:00 Uhr

SH Grund- und Oberschule Stolpen 01833 Stolpen



				S		Start 12:00 A TuS Dipps II			R	En 12:	de :26	B SV Blau-Gel				s		
	A	ufsc	nlagfolge	Λ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung		10	8	6	5	12	3		37	39	34	8	28	53	
Aufstellung		Ş	Spielernr.	I							25							22
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Z														
Ā		3	pieistanu															
		1.	5.	1	X_	2	3	5	13 21	14	Auszeit			10	11 20	13	14 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	-	15 25	16	17	19	21	22		15	16	19	20	21	22)	11:9 22:24
		4.	0.															22.24
				_	St	art		_ -			_	Fn	de	6	\			_

S	St 12	art :29	В	SV B	lau-Ge	l	R		de :51	P	s			
Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	37	39	34	8	28	53		8	6	5	12	3	10	
							25							19
Z														
2	X	2	3		9	12 25)		0	3		10	11 19	12	Auszeit
2	13	14	16	18	19	25)	3:8	13	14	16	17	<u>та</u>)		16:18 19:23

	T			S		art :54	A TuS Dipps II			R	Ende 13:22		B SV Blau-Gel				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung	A	10	8	6	5	12	3		37	39	34	8	28	53	00
lin		S	pielernr.	ı							30					6		28
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z												19:18]
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	3	4	7	8	Auszeit		4	9	11	12	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 27	11 39	20	23	24	26	3:7	18 28	19	20	22	25	27	19:15 19:20

S		art :25	В) SV B	lau-Ge	el	R		de :44	Œ	Tus	Dipps	II	S
ΙΛ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	37	39	34	8	28	53		8	6	5	12	3	10	
					6	3	14							25
Z					8:9	10:17								1
1	X,	2	3	4	8	10	Auszeit	1	2 23	<u>ო(წ</u>)	8	13	21	Auszeit
4	11	13	14)				8:13 10:17	22	23	29				

B) Offizielle Schmidt, Peter CT Schiewe, Clara

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung	7																					
I E		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	;	

ľ	B)	SV Blau-Gel	12/	12	(A)	TuS Dipps II	8/12
Γ	3	Prescher, Nella		Χ	3	Schuster, Leah	Х
Γ	4	Prescher, Ilka			5	Albrecht, Elisabeth	Х
Г	6	Steglich, Wilhelmine		Χ	6	Albrecht, Katharina	Х
Г	8	Häse, Julie		Χ	7	Schütze, Mariann	
1	17	Bochmann, Juliane		Χ	8	©Seng, Annabell	Х
2	28	Renger, Celine		Χ	10	Kadner, Marit	Х
3	34	© Lüder, Anja		Χ	11	Kerndt, Jodie	Х
3	37	Rothe, Anja		Χ	12	Kühnrich, Lynn	Х
3	38	Pilz, Dörthe			(A)	Libero	
3	39	Pech, Stephanie		Χ	$\frac{\smile}{11}$	Kerndt, Jodie	Х
ı	48	Hauswald, Milena			\bigcirc	Offizielle	
Ę	53	Böhmer, Christin		Χ	$\stackrel{(2)}{\vdash}$	Börner, Anne	ĪΕ
	B) Libero				Donici, Aille	
	17	Bochmann, Juliane		Χ			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	onisse					
Œ	3) s	SV I	Blau-	Gel	TuS Dipps II (A					
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	A	
2	0	0	22	1	26	25	1	0	(
1	0	1	25	2	22	19	0	0	1	
2	1	0	28	3	28	30	1	0	1	
2	2	0	14	4	19	25	1	0	(
				5						
7	3	1	89		95	99	3	0	~	
St	art	: 12	2:00	Ende:	13:44	Dai	uer:	1:4	14	
C:A	~~			003 D	ناما محمد	~al	4		ς.	

Sieger:	TuS	1992	Dippoldi	swalde II	3:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Fritzsche, Sylvia	1	Schröter, Franziska
2	Hampel, Juliane	2	Gebauer, Tina
	Schreiber	3	
Schr.	Heidrich, Shona	4	
Assist.	Morgenegg, Aline		

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de